
Steffen-Rohrbeck, Nicola 09561/8141-25 steffen-rohrbeck@ahorn.de

Kempf, Manuela 09561/8141-0 kempf@ahorn.de 09561/8141-11

Bad Rodach Schmidt, Uwe 09564/9222-21 uwe.schmidt@bad-rodach.de 09564/9222-25

Fischer, Michael 09564/9222-13 michael.fischer@bad-rodach.de 09564/9222-25

Dörfles-Esbach Seydel, Ingo 09561/2333-19 seydel@doerfles-esbach.de 09561/2333-10

Wöhner, Katja 09561/2333-14 woehner@doerfles-esbach.de 09561/2333-10

Ebersdorf Bauernfeind, Jürgen 09562/ 385-230 bauernfeindj@ebersdorf.de 09562/385-1230

Kemnitzer, Stefan 09562/385-210 KemnitzerS@ebersdorf.de 09562/385-209

Großheirath Faber-Kempf, Cornelia 09565/6151-115 cornelia.faber-kempf@grossheirath.de 09565/6151-215

Rothämel, Marco 09565/6151-121 marco.rothaemel@grossheirath.de 09565/6151-221

Grub a. Forst Hess, Michael 09560/9220-50 michael.hess@grub-am-forst.de 09560/922080

Kramer, Ingrid 09560/9220- 12 ingrid.kramer@grub- am-forst.de 09560/922084

Itzgrund Thomas, Werner 09533/9226-12 Thomas@itzgrund.de 09533/9226-10

Kob, Sandra 09533/9226-11 sandra.kob@itzgrund.de 09533/9226-10

Lautertal Frieß, Hans 09561/ 8620-21 hans.friess@ge meindelautertal.de 09561/8620-45

Süße, Antje 09561/8620-26 antje.suesse@gemeindelautertal.de 09561/8620-45

Meeder Wielgosch,Helga 09566/ 9223-21 helga.wielgosch@gemeinde-meeder.de 09566/9223- 33

Hofmann,Helmut 09566/9223- 20 helmut.hofmann@gemeinde-meeder.de 09566/9223-33

Neustadt b.Cbg. Heerlein, Detlef 09561/81-441 detlef.heerlein@neustadt-bei-coburg.de 09561/81-222

Hannemann, Anja 09561/81-110 anja.hannemann@neustadt-bei-coburg.de 09561/81-222

Niederfüllbach Lunz, Thomas 09560/9220-13 thomas.lunz@grub-am-forst.de 09560/922082

Sommerfeld, Ralf 09560/9220-32 ralf.sommerfeld@grub-am-forst.de 09560/922090

Rödental Weiß, Christine 09563/96-30 christine.weiss@roedental.de 09563/9649

Krauser, Sarah 09563/96-34 sarah.krauser@roedental.de 09563/9649

Seßlach Vogt, Bernd 09569/9225-13 bernd.vogt@sesslach.de 09569/980808

Leppert, Fabian 09569/9225-17 fabian.leppert@sesslach.de 09569/980808

Sonnefeld Markus, Stefan 09562/4006-121 stefan.markus@sonnefeld.de 09562/4006-221

Kappenberger, Louis 09562/4006-124 louis.kappenberger@sonnefeld.de 09562/4006-224

Untersiemau Reisenweber, Rolf 09565/6166-20 rolf.reisenweber@untersiemau.de 09565/6166-16

Krämer, Julia 09565/6166-23 julia.kraemer@untersiemau.de 09565/6166-16

Weidhausen Bott, Walter 09562/ 9832-25 walter.bott@ weidhausen.de 09562/9832-50

Hohlweg, Christoph 09562/9832-20 christoph.hohlweg@weidhausen.de 09562/9832-50

Weitramsdorf Geuß, Heiko 09561/8352-22 info@weitramsdorf.de 09561/8352- 50

Reuß, Christian 09561/8352-10 info@weitramsdorf.de 09561/8352-50

09561/8141-11
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Wahlleiter und Stellvertreter der Städte u. Gemeinden des Landkreises Coburg - Kommunalwahl 2020

Gemeinde

Ahorn

Sachbearbeiter Wahl Ruf-Nr. Fax-Nr.

mailto:kempf@ahorn.de#
mailto:uwe.schmidt@bad-rodach.de#
mailto:michael.fischer@bad-rodach.de#
mailto:seydel@doerfles-esbach.de#
mailto:woehner@doerfles-esbach.de#
mailto:bauernfeindj@ebersdorf.de#
mailto:KemnitzerS@ebersdorf.de#
mailto:cornelia.faber-kempf@grossheirath.de
mailto:michael.hess@grub-am-forst.de
mailto:ingrid.kramer@grub-am-forst.de
mailto:Thomas@itzgrund.de
mailto:sandra.kob@itzgrund.de
mailto:hans.friess@gemeindelautertal.de#
mailto:antje.suesse@gemeindelautertal.de#
mailto:helga.wielgosch@gemeinde-meeder.de
mailto:helmut.hofmann@gemeinde-meeder.de#
mailto:detlef.heerlein@neustadt-bei-coburg.de#
mailto:anja.hannemann@neustadt-bei-coburg.de#
mailto:thomas.lunz@grub-am-forst.de#
mailto:ralf.sommerfeld@grub-am-forst.de#
mailto:christine.weiss@roedental.de#
mailto:sarah.krauser@roedental.de#
mailto:bernd.vogt@sesslach.de#
mailto:fabian.leppert@sesslach.de#
mailto:stefan.markus@sonnefeld.de#
mailto:louis.kappenberger@sonnefeld.de#
mailto:rolf.reisenweber@untersiemau.de#
mailto:julia.kraemer@untersiemau.de#
mailto:walter.bott@weidhausen.de#
mailto:christoph.hohlweg@weidhausen.de#
mailto:info@weitramsdorf.de#
mailto:info@weitramsdorf.de#

